
1/4 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 01 
dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 

NÁKUP PRVKŮ UNIVERZÁLNÍHO KABELÁŽNÍHO 
SYSTÉMU PRO TECHNOLOGIE ICT 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ2020036 

Č. j.  SPCSS-07376/2020 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
VZ2020036 

Nákup prvků univerzálního kabelážního 
systému pro technologie ICT 

 

2/4 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 
IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel 
níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ, 
resp. změnu a doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení zadávací 
dokumentace“). 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na profilu 
zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(obdržena dne 10.11.2020) 

Dotaz č. 1  

Zadavatel cituje: 

Jelikož jsme byli poptáni na dodávku našich produktů několika firmami, které se ucházejí o toto 
výběrové řízení, je zde reálná možnost , že bychom byli nuceni dodat dle zadání více stejných 
vzorků vedle sebe. 

Bylo by možné domluvit se s realizátory a vzorky dodat vždy pouze v jednom kuse? Přijde nám 
neekonomické a neefektivní dodávat stejné vzorky ve více kusech. 

 Informace zadavatele 
Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ požaduje 
předložení vzorků výrobků určených k dodání. Na vzorcích bude ověřeno, zda splňují Zadavatelem 
požadované technické parametry vymezené v Technické specifikaci předmětu plnění, která je 
nedílnou součástí této Zadávací dokumentace jako její příloha č. 1. Kompletní nabídka dodavatele 
musí být složena ze dvou částí, mimo vzorků výrobků určených k dodání za podmínek stanovených 
výše, musí být vždy podána nabídka také elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK, tak jak je uvedeno v čl. 5.4.2 Zadávací dokumentace (dále také „ZD“). Z tohoto důvodu 
Zadavatel vylučuje dodat vzorky pouze v jednom kuse pro více dodavatelů a každý dodavatel musí 
podat samostatnou nabídku.  

Dotaz č. 2  

Zadavatel cituje: 

V souboru SPCSS_ZD-P2_Tabulka VZ2020036_Univerzalni_kabelaz_201023.xlsx 
1.  poptáváte položku u pořadového čísla 1.21 a 1.22 přípočet 1m na 12-ti vláknovém kabelu, ale 
ten vůbec není součástí poptávky předkonektorovaných tras v této tabulce. Uvedeny jsou položky 
pouze s 24-ti vláknovým kabelem. 

Informace zadavatele 

Zadavatel tímto opravuje administrativní pochybení a zároveň rozšiřuje předmět plnění o položky 
s pořadovým číslem 1.23 a 1.24. v Příloze č.  2 ZD – Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro 
účely hodnocení veřejné zakázky. Zadavatel nově zahrnuje v dotazu zmíněné 
předkonektorované 12 vláknové optické trasy do předmětu plnění veřejné zakázky. 
Nová Příloha č. 2 – Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení veřejné zakázky je 
nedílnou součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho Příloha č. 1 a nahrazuje 
původní přílohu č. 2 ZD v plném rozsahu. 

Dotaz č. 3  

Zadavatel cituje: 

V souboru SPCSS_ZD-P2_Tabulka VZ2020036_Univerzalni_kabelaz_201023.xlsx 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
VZ2020036 

Nákup prvků univerzálního kabelážního 
systému pro technologie ICT 

 

3/4 

2. u položky s pořadovým číslem 2.2 poptáváte modulární chassis 3U. Lze do nabídky použít 
variantu námi dodávaného modulárního chassis IANOS ve velikosti 4U, nebo nabídneme jako 

3x1U? 

Informace zadavatele 

Zadavatel uvádí, že nepřipouští variantu dodávaného modulárního chassis IANOS ve velikosti 4U, 
ale zároveň připouští možnost dodávky modulárního chassis ve velikosti 3x1U.   

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

(obdržena dne 11.11.2020) 

Dotaz č. 4 

Zadavatel cituje: 

z důvodu složité logistické situace ohledně COVID-19 a možných potíží s případným dodržením 
termínu dodaní vzorků, bychom Vás rádi požádali o informaci, jestli jste ochotni akceptovat 
dodání testovacích vzorků v delším termínu, než je udáno v zadávací dokumentaci. Nejzazší 
termín by byl 11.12.2020. 
Samozřejmě děláme maximum pro to, abychom splnili aktuální zadání. 

Informace zadavatele 
Zadavatel žádosti vyhovuje a tímto upravuje lhůtu pro podání nabídek.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

(obdržena dne 12.11.2020) 

Dotaz č. 5 

Zadavatel cituje: 

Specifikace kazet bývá dodávána ve standardním řešení s konektorem MTP24 bez pinu (tedy 
Female). 
Ve vaší technické specifikaci požadujete na kazetách s pinem (Male) a na kabelech bez pinu 
(Female). 
Můžeme poprosit o kontrolu zda je to takto správně? 

Jedná se o nestandardní řešení. 

Informace zadavatele 
Zadavatel k dotazu uvádí, že se nejedná o nestandartní řešení a nadále požaduje kazety 
s konektorem MTP/MPO s pinem (Male) a na kabelech s konektorem MTP/MPO bez pinu (Female). 

Další informace zadavatele 

Zadavatel dále mění čl. 12.4 ZD - Otevírání nabídek následovně: 

Nabídky v elektronické podobě otevírá Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel požaduje podání části nabídky ve fyzické podobě (vzorky výrobků 
určených k dodání), proběhne otevírání nabídek v listinné podobě v souladu s § 110 ZZVZ.  

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
VZ2020036 

Nákup prvků univerzálního kabelážního 
systému pro technologie ICT 

 

4/4 

Otevírání nabídek v listinné podobě (vzorky výrobků určených k dodání) bude zahájeno v termínu 
uveřejněného v oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu 
Zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html 

Otevírání nabídek se bude konat v sídle Zadavatele, Státní pokladna Centrum 
sdílených služeb, s. p., Na Vápence 15/14, 130 00 Praha 3. 

 

Zadavatel ve vazbě na provedené změny zadávací dokumentace prodlužuje v souladu 

s § 99 odst. 2 ZZVZ větou druhou lhůtu pro podání nabídek. 

S ohledem na výše uvedené byla lhůta pro podání nabídek Zadavatelem prodloužena do 

14.12.2020, do 10.00 hodin. 

Otevírání nabídek v listinné podobě v souladu v § 110 ZZVZ se bude konat  

14.12.2020, v 10.00 hodin. 

 

 

 

Přílohy: 

1) Příloha č. 1 – Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení veřejné zakázky 

 

  

 

 

 V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html


Zadávací dokumentace
VZ2020036 Nákup prvků univerzálního kabelážního systému pro technologie ICT

Příloha č. 2 Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení veřejné zakázky

ID Objednávkový kód 
výrobce Popis komponentu Počet 

jednotek Jednotka
Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Celková cenav Kč 
bez DPH Katalogový list  číslo

Páteřní trasy - optické předkonektorované trasy -  Kč                 
předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 144 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO  - délka 70 metrů

10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 144 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 96 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO  - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 96 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 72 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO  - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 72 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 48 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO  - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 48 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 24 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO  - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 24 vláknový kabel s 24 - 
vláknovými konektory MTP / MPO - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy multimode OM4 144 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy singlemode OS2 144 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy multimode OM4 96 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy singlemode OS2 96 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy multimode OM4 72 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy singlemode OS2 72 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy multimode OM4 48 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy singlemode OS2 48 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy multimode OM4 24 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy singlemode OS2 24 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy multimode OM4 12 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

přípočet 1 metr trasy singlemode OS2 12 vláknový kabel s vícevláknovými 
konektory MTP/MPO 1 m -  Kč                  

předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 12 vláknový kabel s 
vícevláknovými konektory MTP / MPO  - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  



Zadávací dokumentace
VZ2020036 Nákup prvků univerzálního kabelážního systému pro technologie ICT

Příloha č. 2 Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení veřejné zakázky

předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 12 vláknový kabel s 
vícevláknovými konektory MTP / MPO - délka 70 metrů 10 ks -  Kč                  

Páteřní trasy - universální kabelážní systém -  Kč                 

optické modulární šasi 19" 1U pro ukončení až 72 vláken LC  (36 x LC Duplex) 30 ks -  Kč                  
optické modulární šasi 19" 3U pro ukončení až 216 vláken LC  (108 x LC Duplex) 30 ks -  Kč                  
záslepný modul pro optické šasi 19" 60 ks -  Kč                  
krytka pro 1U panelu (šasí) 60 ks -  Kč                  
kazeta singlemode OS2  MTP / MPO 24 vláken (male) LC / APC 120 ks -  Kč                  
kazeta multimode OM4  MTP / MPO  24 vláken (male) LC 120 ks -  Kč                  
kazeta půlená 2x6 LC/PC - 12 vláken MM OM4 + 12 vláken SM OS2 ; 2x 
MPO/MTP12 (male) 60 ks -  Kč                  
Adaptér LC/PC, quad MM, EV, short flange 60 ks -  Kč                  
Horizontální trasy - universální kabelážní systém -  Kč                 
předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 24 vláknový kabel s  konektory 
MTP / MPO 30 metrů 100 ks -  Kč                  
předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 24 vláknový kabel s  konektory 
MTP / MPO 30 metrů 100 ks -  Kč                  
přípočet 1 metr trasy multimode OM4 24 vláknový kabel (konstrukce 1x24) pro 
zákončení MPO/MTP 1 m -  Kč                  
přípočet 1 metr trasy singlemode OS2 24 vláknový kabel (konstrukce 1x24) pro 
zákončení MPO/MTP 1 m -  Kč                  
key stone CAT 6A modul rj45 stíněný 960 ks -  Kč                  
modulární patch panel 19" 1U pro 48 portů v CAT. 6A stíněná (FTP) 20 ks -  Kč                  
1 m CAT.6A FTP kabel s LSZH pláštěm 6000 m -  Kč                  
konektor rj 45 CAT 6A včetně ochranného krytu 100 ks -  Kč                  
Propojovací kabely patchcord(y) duplexní - uniboot -  Kč                 
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 0,25m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 0,5m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 1m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 2m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 3,5m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 5m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 7m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 10m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 15m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC-LC OM4 délka 20m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 0,25m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka 0,5m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka  1m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka  2m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka 3,5m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka 5m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka 7m 100 ks -  Kč                  



Zadávací dokumentace
VZ2020036 Nákup prvků univerzálního kabelážního systému pro technologie ICT

Příloha č. 2 Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení veřejné zakázky

Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka 10m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 15m 100 ks -  Kč                  
Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 20m 100 ks -  Kč                  
Propojovací kabely metalické CAT. 6A FTP stíněná -  Kč                 
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 0,5m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 1m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 2m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP  délka 3m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP  délka 5m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP  délka 7m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP  délka 10m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 15m 100 ks -  Kč                  
Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 20m 100 ks -  Kč                  
Ostatní náklady -  Kč                 
montáž optické modulární šasi 19" 32 h -  Kč                  
montáž záslepný modul pro optické šasi 19" 32 h -  Kč                  
montáž kazety  MTP / MPO modul 24 portů 32 h -  Kč                  
demontáž optické modulární šasi 32 h -  Kč                  
demontáž  kazety MTP / MPO modul 24 portů 32 h -  Kč                  
montáž předkonektorované optické trasy s konektory MTP / MPO 1 m -  Kč                  
demontáž předkonektorované optické trasy s konektory MTP / MPO 1 m -  Kč                  
montáž 1U patch panel pro  metalickou kabeláž 19" 48 portů 32 h -  Kč                  
demontáž 1U patch panel pro  metalickou kabeláž 19" 48 portů 32 h -  Kč                  
montáž metalická trasa CAT 6A FTP stíněná 48 portů 1 m -  Kč                  
demontáž metalická trasa CAT 6A FTP stíněná 48 portů 1 m -  Kč                  

0Celková nabídková cena v Kč bez DPH


	SPCSS_Vysvetleni_ZD-01_2020036_Univerzalni_kabelazni_system_201112
	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz č. 1
	Informace zadavatele
	Dotaz č. 2
	Informace zadavatele
	Dotaz č. 3
	Informace zadavatele

	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2
	Dotaz č. 4
	Informace zadavatele

	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3
	Dotaz č. 5
	Informace zadavatele
	Zadavatel ve vazbě na provedené změny zadávací dokumentace prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ větou druhou lhůtu pro podání nabídek.
	S ohledem na výše uvedené byla lhůta pro podání nabídek Zadavatelem prodloužena do 14.12.2020, do 10.00 hodin.
	Otevírání nabídek v listinné podobě v souladu v § 110 ZZVZ se bude konat
	14.12.2020, v 10.00 hodin.
	Přílohy:
	1) Příloha č. 1 – Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení veřejné zakázky



	SPCSS_Vysvetleni_ZD-P1_Tabulka-VZ2020036_Univerzalni_kabelaz_201113
	Výkaz výměr - UKS


		2020-11-13T17:53:51+0100
	Mgr. Jakub Richter




